REPUBLICAÇÃO DE EDITAL

A Prefeita Municipal de Rio Fortuna em Exercício, Nivalda Feldhaus, torna público a
todos os interessados, a republicação do Edital de Tomada de Preços nº 003/2021,
Processo Licitatório nº 059/2021, sendo a nova data de abertura dia 20 de
dezembro de 2021, às 9h, no mesmo local. A vistoria da obra poderá ser realizada
nos dias 13 e 14 de dezembro de 2021, das 8h às 11 horas, com data e horário a
serem agendados com o Setor de Engenharia do Município. As demais cláusulas e
condições do Edital permanecem inalteradas. O Edital completo encontra-se
disponível no Setor de Licitações do Município ou no site: www.riofortuna.sc.gov.br.
Rio Fortuna, 01 de dezembro de 2021.
Nivalda Feldhaus
Prefeita Municipal em Exercício

http://www.riofortuna.sc.gov.br/